АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2016 года                           село Новицкое                                                 № 136

О внесении изменений в муниципальную программу № 2
«Благоустройство территории Новицкого сельского поселения
на 2015-2018 годы» утвержденную постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 02 декабря 2014 года № 132

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Муниципальную программу № 2 «Благоустройство территории Новицкого сельского поселения на 2015-2018 годы», утверждённую постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 02.12.2014 № 132 (в ред. от 25.02.2015 № 9, от 11.08.2015 № 48, от 16.09.2015 № 57, от 19.10.2015 № 76, от 23.03.2016 № 37) следующие изменения:
1.3.	Пункты 2, 4, 11 мероприятий программы изложить в новой редакции.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
исполнения
	Источник финансирования
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018

	2
	Санитарная обрезка и спил деревьев на территориях общего пользования
	Администрация
Новицкого СП
	2015-2018
	Бюджет
Новицкого СП
	52,3
	39,0
	13,3
	-
	-

	4
	Озеленение мест общественного пользования: приобретение и посадка деревьев, цветов, кустарников
	Администрация
Новицкого СП
	2015-2018
	Бюджет Новицкого СП
	11,0
	11,0
	-
	-
	-

	11

Выполнение работ связанных с текущим содержанием и обслуживанием электрических линий уличного освещения
	Администрация
Новицкого СП
	2015-2018
	Бюджет Новицкого CП

296,7

	110,0
	186,7
	-
	-

2. Установить, что в ходе реализации программы объемы финансирования могут корректироваться в соответствии с назначениями, утвержденными на соответствующий финансовый год.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич